
UCHWAŁA NR XXIV/243/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości sąsiednich, 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych w m. Myszyniec ozn. nr ew. :

- 955/1 o pow. 0,0169 ha

- 955/3 o pow. 0,0140 ha

- 955/4 o pow. 0,0133 ha stanowiących własność Gminy Myszyniec.

§ 2. 

Uchyla się uchwałę nr XXIII/233/17 Rady Miejskiej w Myszyńcu  z dnia 28 grudnia 2017 w sprawie 
sprzedaży nieruchomości gruntowych.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: 08003632-6247-4CD0-A0FB-DA37D1F1025C. Uchwalony Strona 1



 

 

Uzasadnienie 

 

Nieruchomości gruntowe niezabudowane oznaczone nr ew.: 955/1, 955/3, 955/4, 

położone w miejscowości Myszyniec, gmina Myszyniec, przeznacza się na sprzedaż w trybie 

przetargu ograniczonego do działek sąsiednich, ponieważ wielkość działek wydzielonych nie 

pozwala na pełnienie funkcji jako działki budowlane, mogą one posłużyć jedynie jako powiększenie 

działek sąsiednich. Ponadto wymienione działki przeznaczone są w planie zagospodarowania 

przestrzennego (Uchwała Nr XXX/240/2002 z dnia 24.06.2002 r., Rady Gminy Myszyniec), jako 

MN,U-1 – zabudowa mieszkaniowo – usługowa istniejąca lub na istniejących podziałach.  

 

 
Mapa z lokalizacją działek przeznaczonych do sprzedaży: 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Sławomir Świtaj 

Id: 08003632-6247-4CD0-A0FB-DA37D1F1025C. Uchwalony Strona 1




